
   ỦY BAN NHÂN DÂN  

  XÃ TÂN ĐOÀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   Số:         /QĐ-UBND                   Tân Đoàn, ngày       tháng 8 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc biểu dương các tập thể, cá nhân điển hình 

 tiên tiến giai đoạn 2020 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN ĐOÀN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định chi 

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND xã Tân 

Đoàn về việc thành lập Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã Tân Đoàn; 

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội xã Tân Đoàn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Biểu dương 06 tập thể và 11 cá nhân đã có nhiều thành tích tiêu 

biểu đóng góp trong Phong trào thi đua yêu nước giai đoạn 2020 - 2025 (Có danh 

sách kèm theo). 

Điều 2. Giấy chứng nhận cho các tập thể và cá nhân tiêu biểu thực hiện theo 

quy định tại Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa - 

Xã hội, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng xã, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên 

quan và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Hội đồng TĐKT xã; 

- Phòng Văn hóa - Xã hội; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Ngọc Hà 
 
 



DANH SÁCH  

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC BIỂU DƯƠNG 
 (Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày    /8/2025 của 

 Chủ tịch UBND xã Tân Đoàn) 

 

TT Tên các đơn vị, cá nhân điển hình tiêu biểu Ghi chú 

I. Các đơn vị điển hình tiêu biểu  

1 Hợp tác xã Thuận Phát  

2 Ngân hàng CSXH Văn Quan  

3 Bưu điện Văn Quan  

4 VNPT Văn Quan  

5 Ngân hàng Nông nghiệp Văn Quan  

6 Viettel Văn Quan  

II. Các cá nhân điển hình tiêu biểu  

1 Ông Ngô Văn Tuấn, thôn Còn Chuông, xã Tân Đoàn  

2 Ông Ngô Văn Tám, thôn Còn Chuông, xã Tân Đoàn  

3 Ông Triệu Văn Tám, thôn Còn Riềng, xã Tân Đoàn  

4 Ông Dương Văn Hiếu, thôn Ba Xã, xã Tân Đoàn  

5 Ông Lý Văn Vương, thôn Nà Múc, xã Tân Đoàn  

6 Ông Hoàng Văn Linh, thôn Tầm Danh, xã Tân Đoàn  

7 Ông Lành Văn Thứ, thôn Còn Riềng, xã Tân Đoàn  

8 Ông Nông Văn Diêm, thôn Đoàn Kết, xã Tân Đoàn  

9 Ông Lường Văn Huy, thôn Ba Xã, xã Tân Đoàn  

10 Ông Triệu Văn Yến, thôn Còn Chuông, xã Tân Đoàn  

11 Ông Hoàng Hữu Việt, thôn Còn Chuông, xã Tân Đoàn  

 


		2025-08-18T07:59:46+0700


		2025-08-18T08:46:57+0700


		2025-08-18T08:46:57+0700


		2025-08-18T08:46:57+0700


		2025-08-18T08:46:57+0700


		2025-08-18T08:46:57+0700




